velint prefatos ducentos florenos renanos Bartholomeo de Gori off- 

ciali meo, presentium exhibitori, nomine meo, porrigere, et desuper 

quietantiam meam ab eodem assumere. In eo regie maiestati debitum 

persolvetis. Datum in castro Strassburg, anno ec. LXXXXV^, XVI 

mensis augusti. 

Regie maiestatis eonsiliarius et thesaurarius generalis 

Symon de Hungerspach. 

À tergo: Magnificis, nobilibus, cireumspectisque viris, dominis 

potestati, civibus et communibus civitatis Portusnaonis, dominis et 

amicis meis colendis. 

Auth. cart. apud P. M. 

CCCXLVVII. 

(1495, 12 octobris, Vormaeii.) 

Maximilianus rex nuntiat duel Venetiarum quatuor ex suis consiliarih 

deputasse ad confinium dissidia inter Pertusnaonenses et Venetes com- 

ponenda, quibus Venetias ideo adeuntibus plenam praestet fidem. 

Maximilianus ec. Romanorum rex. [llustris, sincere, dilecte. 

Misimus in presenciarum honorabilem, devotum, fideles dilectos 

Johannem Weinduer prepositum brixiensem, Tiboldum Harracher, 

Leonardum Felser et Leonardum Ernauer, eonsiliarios nostros, pro 

componendis et ordinandis rebus et differentiis dominii nostri Por- 

tusnaonis et subditorum nostrorum. Quum nonnulla cirea confinia 
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illius dominii et subditorum tuorum dissidia et altercationes multis 

nune annis fuerunt, quas omnino extinguere ac sopire, quantum 

in nobis est, paramus, ipsis et aliquibus quos ex se deputaverint, ea 

de re aliqua coram afferre in mandatis dedimus, hortantes eosdem 

nostro nomine super referendis plenam fidem dari, et illis talem quo 

publiee quieti et uniuseuiusque subditorum saluti consultum videa- 

tur, exhibere velis. In hoc nobis facies rem gratam pari vicissitudine 

compensandam. Datum in eonsessu nostro vormaciensi die 12 mensis 

octobris, anno Domini ec. nonagesimo quinto, regnorum nostrorum 

romani decimo, Hungarie vero anno sexto. 

Commissio domini regis propria. 

P. M. habet exemplum. : 

CCCXLVIII. 

(1495, 18 octobris, Francofurti.) 

Haximilianus rex exigit a Pertusnaenensibus summam quatuorcentum 

flerenerum, qua occasione Romam ad corenatienem prefcisel decre- 

vit, eamque cite Simoni de Hungerspach sue thesaurarle numerari 

desiderat. 

Maximilian von Gots Gnaden Romischer Kunig ec. Getrewen 

lieben. Wir haben furgenomen unns iurderlich gen Rom zufugen, 

daselbs nach alter loblicher Gewonhait des heiligs Romischen Reichs 

unnsere kayserliche Crone, daran unns nicht klain gelegen ist, zu